[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

«25»  декабря      2013 года                                                                     № 63 - ОС
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Артемовского городского округа от 15.09.2011 № 91-ОС «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа»
В соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации Артемовского городского округа от 15.09.2011 № 91-ОС «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа» с изменениями, внесенными приказом Финансового управления администрации Артемовского городского округа от 09.06.2012 № 25-ОС изменения, изложив абзацы 2 и 3 пункта 51 Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа (Приложение к приказу) в следующей редакции:

«Прием платежных документов от муниципальных бюджетных (автономных) учреждений в электронном виде для их последующей обработки текущим рабочим днем производится в день их поступления в Финуправление до 12.00 часов местного времени.

Документы, поступившие в Финуправление по истечении времени, указанного в настоящем пункте, обрабатываются следующим рабочим днем.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Яковлеву Н.Н.

Начальник Финансового управления                                                  О.Г.Бачурина

Ознакомлены: